ノyR zヽ
の

‐甲゙

ι _

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、『第 26回米子 IVR研究会』を下記の日程にて開催する運びとなりました。IVRの普及と技術の向

上を目的とした本会も皆様のご尽力により順調に回を重ね、この度第 26回 目を迎える運びとなりました。ご多

忙の折恐縮でございますが是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。IVRに従事される者護師、放射線

技師の皆様も奮つてご参加下さい。

謹白

♂
●■■■■●●■■■■■●■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■●■■●●■■■■口■■■■■■■E■ ■■口■■■■■■

・
■口■

・ ・・・・・・ ・・
°
・・・ ・・・・・ ・・・・

口
・・・・ ・

口
・・ ・・・ ・・・・

口
・ ・・ ・・・ ・・・

口
・・・ ・・・ ・・ ■

「

¬
□ 時  三 令和元年 8月 30日 (金)19:00～20:00

場 所  : 鳥取大学医学部第二診療棟2F会議室2(トリアージセンター)

〒683…8503 米子市西田
‐
36番地の 1  ■ 10859-38-6637

500Fヨ

※ 尚、当日は軽食を用意しております。

会 費

特別講演  19:00～ 20:00

座長 鳥取大学医学部 画像診断治療学分野 講師 矢田 晋作 先生

『 急性大動脈症候群に対する最新のマネージメント

～矢□つてお<べき画像所見と最新治療～ 』

聖マリアンす医科大学 放射線医学

講師  ノ」ヽ川 普ス 先生

本会は日本 iVR学会専門医 2単位、インタ―ベンションエ」
「
引

「
スパートす―ス制度 5単位、

日本血管撮影 0イ ンターベンシ∃ン専門診療放射線技師 1単位が付与されます。

出席証明書を保管 し、詳 し<は各認定 構のホームページをご確認<ださい。

共催  : 米子 iVR研究会 バイエル薬品株式会社

Xθ″′gθ ノ/P

1希.
卜F■…■

ぶ

ヽ
ヽ

_1.

普

■

一臨
・』テ
艤
欄

農 :ll

《医学部 》

① 保健学科棟

② 講義口実習室

③ 記念講堂

④ 附属図書館医学部分館

《医学部附属病院 》

⑫ 第二中央診療棟

⑬ 外来・中央診療棟

① RI診療棟

⑮ ライナックロコバルト治療室

⑤ 大学会館

⑥ 附属脳幹性疾患研究施設

⑦ 生命科学科棟

③ 生命機能研究支援センター

⑩  MRI一 C丁 棟

⑪ 看護師宿舎

⑩ 臨床講義棟・病理解剖室

⑩ 立体駐車場

⑨ l日 保健学科棟

⑩ 体育館

① 総合研究棟

第二診療棟 2F会議室 2

(ト リアージセンター)

由聰腱

ヽ

113

由